
Sil Tax 001 aps

CVR-nr.: 40326502

Jyllandsgade 37
7800 Skive

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2023

Mohammad Zowied Al Badry
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sil Tax 001 aps
Jyllandsgade 37
7800 Skive
e-mailadresse: abu-zowied@hotmail.com
CVR-nr.: 40326502
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er personbefordring/taxakørsel og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør kr. 550.582. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Skive, den 6. juni 2023

Direktion:

Mohammad Zowied Al Badry

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.085.899	937.963
Personaleomkostninger		-646.998	-431.628
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		128.885	-52.441
Resultat af ordinær primær drift		567.786	453.894
Øvrige finansielle omkostninger		-17.202	-12.851
Ordinært resultat før skat		550.584	441.043
Skat af årets resultat			-97.551
Årets resultat		550.584	343.492
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		507.200	114.400
Overført resultat		43.384	
I alt		550.584	343.492

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		264.383	50.032
Materielle anlægsaktiver i alt		264.383	50.032
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.869	24.869
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.869	24.869
Anlægsaktiver i alt		289.252	74.901
Tilgodehavende skat			10.095
Tilgodehavender i alt			10.095
Likvide beholdninger		402.264	625.195
Omsætningsaktiver i alt		402.264	635.290
AKTIVER I ALT		691.516	710.191

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		45.001	45.001
Overført resultat		391.772	358.495
Forslag til udbytte			114.400
Egenkapital i alt		436.773	517.896
Gæld til banker		233.737	50.381
Skyldig selskabsskat			90.058
Skyldig moms og afgifter			10.708
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.006	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		254.743	192.295
Gældsforpligtelser i alt		254.743	192.295
PASSIVER I ALT		691.516	710.191

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret